
平成２６年３月８日 
各　位 

会社名　　　　　　フォレスト株式会社 
代表者名　　代表取締役社長　木下義彬 
問合わせ先　横浜ワールドポーターズ店 
　　　　　（TEL: 045-222-2172） !

レナーズジャパン店舗商品の価格改定のお知らせ !!
　平成２６年４月１日より、レナーズ横浜ワールドポーターズ店およびレナーズ公式オンラインス
トアで販売する商品の価格を改定する運びとなりましたので、お知らせいたします。 !
　レナーズジャパンでは、２００８年１２月４日の日本初出店以来、お客様により一層のご満足
をいただくために、ハワイ本店の製法のもと、マラサダの生地の製造から加工・販売に至るまで
を一貫して行うことにより、ハワイ本店と同じ味を維持してまいりました。また、マラサダだけで
はなく、オリジナルグッズの販売においても、手軽にハワイ本店を感じていただけるような商品を
ご提供しております。 !
　これまでレナーズジャパンでは、店舗運営の効率化を徹底し、内部努力によるコスト吸収を試み
てまいりました。しかしながら、小麦・油・砂糖などの主要な原材料価格は上昇の一途をたどり、
今後ますます価格が高まる見通しとなっております。さらに、このたびの消費増税も重なり、価格
改定に踏み切らざるを得ない状況に至りました。諸般事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますよ
う、よろしくお願い申し上げます。 !
　レナーズジャパンは、より多くのお客様にハワイ本店と同じ食感・味のマラサダをご提供する
ため、あらゆる面で最高のクオリティをこれまで以上に徹底して追い求めていく所存です。 
　皆様にさらにお気軽にご利用していただけるような立地への出店、ハワイ本店のマラサダの食
感・味を保ちつつ、日本でしか食べることができない商品のご提供、さらにハワイの陽気な雰囲
気と日本のおもてなしの精神の両方を兼ね備えた心地よい接客を実践できるスタッフの教育に力
を入れることで、ハワイをよく知る人も、ハワイに行ったことがない人にとっても、最高のハワイ
体験をしていただけるよう、全社を挙げて鋭意努力してまいります。 !
　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 !
価格改定実施日　　　平成２６年４月１日 
主な商品の改定価格　詳細は公式ホームページをご参照ください。 
　　　　　　　　　　http://www.leonardsjapan.com

商品 現行価格 新商品

ソフトドリンク 150円 160円

ホットコーヒー 200円 210円

商品 現行価格 新価格

マラサダ 150円 160円

マラサダパフ 200円 220円


